
PATVIRTINTA
Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos
2019 m. vasario 28 d. sprendimu Nr. T11-53

JAUNŲJŲ FUTBOLININKŲ UGDYMAS
2019-2021 M. PROGRAMA

I. PARAIŠKOS TEIKĖJAS:

1. Organizacijos pavadinimas: viešoji įstaiga „Gargždų futbolas“

2. Organizacijos registracijos kodas 163740634;

3. Organizacijos tipas, veiklos pobūdis: viešoji įstaiga.

4. Organizacijos ryšio duomenys:

Adresas: Kvietinių 26 , LT 96136, Gargždai.

Telefonas (8 46) 452 782

Faksas (8 46) 452 782

Elektroninis paštas rimas@fkbanga.lt

Interneto svetainė www.fkbanga.l

5. Banko rekvizitai: AB DNB bankas LT43 4010 0402 0035 5048

II. INFORMACIJA APIE PROGRAMOS VADOVĄ:

6. Vardas, pavardė: direktorius Rimantas Mikalauskas

7. Išsilavinimas: Aukštasis

8. Telefonas 8 610 60947

9. Elektroninis paštas: rimas@fkbanga.lt

GARGŽDAI, 2019



2

Turinys

1. Informacija apie programos vykdymą 2018 metais........................................................ 3

2. Programos tikslas............................................................................................................ 5

3. Programos uždaviniai......................................................................................................5

4. Programos priemonės......................................................................................................5

5. Jaunimo sektoriaus infrastruktūra....................................................................................7

6. Programos vykdytojai ir dalyviai.................................................................................... 8

7. Vertinimo kriterijai..........................................................................................................9

8. Laukiami rezultatai...................................................................................................... 10

9. Programos finansavimas.............................................................................................. 10

1 priedas................................................................................................................. 11

2 priedas................................................................................................................ .13



3

I SKYRIUS
INFORMACIJA APIE PROGRAMOS VYKDYMĄ 2018 METAIS

Surengta 20 vaikų ir suaugusiųjų futbolo renginių (lentelė Nr. 1), kuriose dalyvavo VšĮ
„Gargždų futbolas“ ugdytiniai iš Gargždų, Vėžaičių, Dovilų, Ketvergių, Priekulės, Plikių ir
Veiviržėnų, įstaigos treneriai, vaikų tėvai ir mėgėjai iš Klaipėdos rajono.

2018 metais oficialiose Lietuvos futbolo federacijos rengiamose varžybose dalyvavo 18 VšĮ
„Gargždų futbolas“ grupių (lentelė Nr. 2).

Lentelė Nr. 1

2018 metų VšĮ „Gargždų futbolas“ organizuoti renginiai

Nr. Renginio pavadinimas Amžiaus
kategorija

Data Dalyvių skaičius

1 WU-11 finalinės varžybos 2007 m. gim.
mergaitės

2018 01 20 . 60 dalyvių (Gargždai, Kaunas,
Ukmergė, Vilnius, Utena,

Mažeikiai)

2 Futbolo aistruolių turnyras Suaugę 2018 02 3-4 160 dalyvių, 16 komandų iš
Lietuvos, Latvijos ir Ukrainos

3 U-21 tarptautinės rungtynės Lietuva -
Suomija

1996 m. gim. 2018 03 23 600 dalyvių

4 Kaimų ir mažų miestelių futbolo
turnyras

2005-2007 m.
gim.

2018 03 27 d. 40 dalyvių iš Ketvergių, Plikių,
Priekulės ir Veiviržėnų

5 Klaipėdos rajono mėgėjų futbolo
pirmenybės (8 prieš 8)

Suaugę 2018 m. 04-06
ir 08-09 mėn.

140 dalyvių

6 U-16 Development turnyras 2002 m. gim. 2018 04 2-7 72 dalyviai iš Lietuvos,
Islandijos ,Bulgarijos ir Estijos

7 WU-16 Development turnyras 2002 m. gim.
merginos

2018 04 8-13 72 dalyviai iš Lietuvos,
Islandijos ,Bulgarijos ir Estijos

8 Kaimų ir mažų miestelių futbolo
turnyras

2005-2006 m.
gim. merginos

2018 04 24 50 dalyvių („Banga“, Kranto pagr.
mok., Dovilai, Veiviržėnai,

Ketvergiai )

9 Kaimų ir mažų miestelių futbolo
turnyras

2007-2010 m.
gim.

2018 05 22 . 50 dalyvių (Ketvergiai, Priekulė,
Veiviržėnai, Vėžaičiai ir Dovilai)

10 Tėvų futbolo turnyras Suaugę 2018 06 2 60 dalyvių

11 Vasaros dienos stovykla 2009-2010 m.
gim. berniukai

2018 06 4-8 40 dalyvių

12 Vasaros dienos stovykla 2008 m. gim.
berniukai ir

2007 m. gim.
mergaitės

2018 06 11-15 40 dalyvių

13 Gatvės futbolo turnyras 2004-2008 m.
gim.

2018 06 22 50 dalyvių

14 Futbolo aikštelių Gargždų darželiuose-
lopšeliuose atidarymo šventės

2012-2014 m.
gim.

2018 09 mėn. 240 dalyvių

15 U-21 tarptautinės rungtynės Lietuva -
Gruzija

1996 m. gim. 2018 09 7 . 780 dalyvių

16 U-21 tarptautinės rungtynės Lietuva -
Danija

1996 m. gim. 2018 09 11 900 dalyvių

17 Klaipėdos rajono salės futbolo (futsalo)
pirmenybės

Suaugę 2018 10-12 mėn 198 dalyviai

18 WU-11 finalinės varžybos 2007 m. gim. 2018 10 7 72 dalyviai (Gargždai, Utena,



4

mergaitės Klaipėda, Kaunas, Mažeikiai,
Ukmergė)

19 Moterų (neprofesionalių) futbolo
turnyras

Suaugusios 2018 12 16 60 dalyvių („Bangos“ mamos,
Palangos „Gintaro“ mamos, karys.
lt, Klaipėdos raj. savivaldybė, Jakai

ir Mažeikių „triumfo“ mamos)

20 Futbolo trenerių turnyras Suaugę 2018 12 21 40 dalyvių (Gargždų „Bangos“,
Klaipėdos FM, Klaipėdos FA

„Koralas“ ir Telšių
„Džiugo“ komandos)

Lentelė Nr. 2

VšĮ „Gargždų futbolas“ jaunimo komandos oficialiose LFF varžybose

Amžiaus grupė Varžybų lygis Dalyvaujančių komandų
skaičius Lietuvoje

Užimta vieta/komanda

“Banga U-19“ I lyga 19 6 Vakarų Šiaurės regione

“Banga U-17“ Elitinė lyga 8 7

“Banga U-15“ Elitinė lyga 8 7

“Banga U-14“ I lyga 15 4 Vakarų Šiaurės regione

“Banga U-13“ Wellkid U-13 31 8 vieta Vakarų regione/
Gargždų „Banga“

11 vieta Vakarų regione/
Gargždų „Banga-Priekulė“

“Banga U-12“ Wellkid U-12 34 6 vieta Vakarų regione

“Banga U-11“ Wellkid U-11 53 4 vieta finalinėse varžybose/
Gargždų „Banga“

9 vieta Vakarų regione/
Gargždų „Banga B“

“Banga U-10“ Wellkid U-11 74 8 vieta Vakarų regione/
Gargždų „Banga“

13 vieta Vakarų regione/
Gargždų „Banga B“

15 vieta Vakarų regione/
Gargždų „Banga-2010

“Banga moterys“ Moterų A lyga 5 3 vieta

“Banga merginos“ Moterų I lyga 15 11 vieta

“Bangos mergaitės“
(2005 m. gimimo)

WU-13 11 3 vieta finalinėse varžybose/
Gargždų „Banga“;

5 vieta Vakarų regione/
Gargždų „Banga B

“Bangos mergaitės“ (2007
m. gim.)

WU-11 9 1 vieta finalinėse varžybose/
Gargždų „Banga“

4 vieta Vakarų
regione/Gargždų „Banga B

2018 metais Gargždų „Bangos“ 2007 metais gimusios mergaitės tapo Lietuvos čempionėmis,
o 2001 ir 2005 metais gimusios merginos iškovojo 3 vietą. Gargždų „Bangos“ merginų komanda po
metų pertraukos moterų A lygos varžybose pasidabino bronziniais medaliais.

2018 metais „Bangos“ žaidėjai atstovavo įvairaus amžiaus Lietuvos rinktines: D. Zubauskas
ir B. Šatkus (U-19), N. Žebrauskas ir P. Srėbalius (U-17), J. Virvilas (U-16), K. Pranulytė ir V.



5

Jurgaitytė (WU-19), L. Ubartaitė, M. Judeikytė ir V. Žatkina (WU-17), D. Švarcaitė, K. Jonelytė ir
V. Švarcaitė (WU-16).

II SKYRIUS
PROGRAMOS TIKSLAI

1. Sistemingas ir kryptingas jaunųjų futbolininkų (berniukų ir mergaičių) bendrųjų ir

specialiųjų kompetencijų ugdymas.

2. Populiarinti ir plėtoti profesionalų ir mėgėjų lauko ir salės futbolą Klaipėdos rajone.

III SKYRIUS
PROGRAMOS UŽDAVINIAI

1. Formuoti vaikų futbolo grupes, atsižvelgiant į Kūno kultūros ir sporto departamento

sportinio ugdymo rekomendacijas.

2. Organizuoti ugdomąjį procesą: treniruotes lavinančias vaikų techninį, taktinį ir fizinį

pasiruošimą.

3. Reprezentuoti Klaipėdos rajoną dalyvaujant oficialiose Lietuvos futbolo federacijos

organizuojamose varžybose.

4. Organizuoti renginius, skirtus populiarinti mėgėjų futbolą Klaipėdos rajone.

IV SKYRIUS
PROGRAMOS PRIEMONĖS

1. Vaikų futbolo grupių formavimas, jų treniravimas Gargžduose, Priekulėje ir Doviluose.

2. Treniruočių proceso organizavimas, atsižvelgiant į individualius vaikų fizinius ir

psichologinius ypatumus, taikant vaiko amžių atitinkančius metodus.

3. Vaikų, gimusių 2002-2010 metais, dalyvavimas visose oficialiose Lietuvos futbolo

federacijos rengiamose futbolo pirmenybėse.

4. Renginių, skirtų masiniam futbolui skatinti, organizavimas (lentelė Nr. 3).

Lentelė Nr. 3

Programos priemonių planas

Renginio pavadinimas Tikslinė grupė Data

2019 m.

Tarptautinių turnyrų „Banga
CUP“ organizavimas

2011, 2012, 2013 m. gimę vaikai 02-12 mėn.

Žaidynių „Golas“, „Ladygolas“,
„MrGolas“ organizavimas

Nelankantys futbolo treniruočių
vaikai, gimę 2004-2008 metais

02-05 mėn.

Lietuvos bendrojo ugdymo mokyklų
futbolo žaidynių organizavimas.

2005 m. gimę berniukai ir 2004 m.
gimusios mergaitės

01-02 mėn.
11-12 mėn.

Futbolo renginių, skirtų mėgėjų
(kaimų ir mažų miestelių turnyrai,
sporto šventės VšĮ „Gargždų

Mėgėjai 2019 metai



6

futbolas“ auklėtinių tėvams,
treneriams, renginiai futbolo
aistruoliams) sportui skatinti,
organizavimas.

Tarptautinių ryšių plėtojimas VšĮ „Gargždų futbolas“ treneriai 2019 metai

2020 m.

Tarptautinių „Banga CUP“ turnyrų
organizavimas

2012, 2013, 2014 m. gimę vaikai Per metus

Savaitgalio mankštos su „Banga“* Suaugę Per metus

Klaipėdos rajono mėgėjų futbolo

pirmenybės *

Suaugę 04-06, 08-09 ir 11-12 mėn.

Dalyvavimas tarptautinėse turnyruose

užsienyje

VšĮ „Gargždų futbolas“ vaikų grupės 06-08 mėn.

Futbolo renginiai Gargždų

lopšeliuose-darželiuose*

Ikimokyklinio amžiaus vaikai Per metus

Futbolo sezono uždarymo šventė* Gargždų „Bangos“ bendruomenė 12 mėn.

Žaidynių „Golas“, „Ladygolas“,
„MrGolas“ organizavimas

Nelankantys futbolo treniruočių
vaikai, gimę 2004-2008 metais

02-05 mėn.

Lietuvos bendrojo ugdymo mokyklų
futbolo žaidynių organizavimas.

2005 m. gimę berniukai ir 2004 m.
gimusios mergaitės

01-02 mėn.
11-12 mėn.

Futbolo renginių, skirtų mėgėjų
(kaimų ir mažų miestelių turnyrai,
sporto šventės VšĮ „Gargždų
futbolas“ auklėtinių tėvams,
treneriams, renginiai futbolo
aistruoliams) sportui skatinti,
organizavimas.

Mėgėjai Per metus

2021 m.

Tarptautinių „Banga CUP“ turnyrų
organizavimas

2013, 2014, 2015 m. gimę vaikai

Savaitgalio mankštos su „Banga“* Suaugę

Klaipėdos rajono mėgėjų futbolo

pirmenybės *

Suaugę 04-06, 08-09 ir 11-12 mėn.

Dalyvavimas tarptautinėse turnyruose

užsienyje

VšĮ „Gargždų futbolas“ vaikų grupės 06-08 mėn.

Futbolo treniruotės Gargždų

lopšeliuose-darželiuose*

Ikimokyklinio amžiaus vaikai

Futbolo sezono uždarymo šventė* Gargždų „Bangos“ bendruomenė 12 mėn.

Žaidynių „Golas“, „Ladygolas“,
„MrGolas“ organizavimas

Nelankantys futbolo treniruočių
vaikai, gimę 2004-2008 metais

02-05 mėn.

Lietuvos bendrojo ugdymo mokyklų
futbolo žaidynių organizavimas.

2005 m. gimę berniukai ir 2004 m.
gimusios mergaitės

01-02 mėn.
11-12 mėn.



7

Futbolo renginių, skirtų mėgėjų
(kaimų ir mažų miestelių turnyrai,
sporto šventės VšĮ „Gargždų
futbolas“ auklėtinių tėvams,
treneriams, renginiai futbolo
aistruoliams) sportui skatinti,
organizavimas.

Mėgėjai

Futbolo grupės Vėžaičiuose
formavimas *

2012-2014 m. gim.

* - priemonės planuojamos vykdyti, gavus papildomą finansavimą iš Klaipėdos rajono savivaldybės

Įstaiga bendradarbiauja su vaikų tėvais, ugdymo įstaigomis, kuriose mokosi vaikai,
siekdama skatinti vaikus lankyti mokyklą, būti pažangiais, sudominti vaikus futbolu bei ieškoti
talentingu vaikų. Taip pat bendradarbiaujama su Klaipėdos rajono policijos komisariatu vykdant
prevencinius projektus: aiškinama apie dopingo ir medikamentų vartojimo žalą. Įstaigoje galioja
griežtos taisyklės dėl sveikatai žalingų įpročių (rūkymo, dopingo, alkoholinių ir narkotinių
medžiagų vartojimo). Ugdytiniui, nusižengusiam taisyklėms, įstaigoje nustatyta tvarka taikomos
nuobaudos.

Visa su programos vykdymu susijusi informacija bus skelbiama www.fkbanga.lt svetainėje
(skiltyje „klubas“).

V SKYRIUS
INFRASTRUKTŪRA

Visos oficialios Lietuvos Respublikos vaikų futbolo varžybos vykdomos Gargždų miesto
stadione, Gargždų „Minijos“ progimnazijos sporto aikštyno dirbtinės dangos aikštėse bei Policijos
sporto salėje. Informacija apie treniruočių infrastruktūrą Klaipėdos rajone skirtingais metų laikais
yra išdėstyta 4 lentelėje.

Lentelė Nr. 4

Informacija apie treniruočių infrastruktūra

Ugdytinių amžius Metų laikas Treniruočių infrastruktūra

5–12 m. Lapkritis–kovas Gargždų, Policijos, „Vaivorykštės“, „Minijos“, „Kranto“,
Dovilų, Priekulės bendrojo ugdymo mokyklų sporto salės.

5–12 m. Balandis–spalis „Minijos“ progimnazijos sporto aikštynas, Dovilų,
Priekulės, bendrojo ugdymo mokyklų sporto salės,
natūralios bei dirbtinės žolės futbolo aikštės.

13–19 m. Gruodis–vasaris Policijos sporto salė, Gargždų miesto stadionas.

13–19 m. Kovas–lapkritis Gargždų miesto stadionas, „Minijos“ progimnazijos sporto
aikštynas

VI SKYRIUS
PROGRAMOS VYKDYTOJAI IR DALYVIAI

1. Programos vykdytojai: VšĮ „Gargždų futbolas“ administracija ir darbuotojai.
Lentelė Nr. 5



8

VšĮ „Gargždų futbolas“ administracija ir darbuotojai

2. Programos dalyviai: VšĮ „Gargždų futbolas“ organizuotas futbolo treniruotes lankančių
vaikų skaičius išdėstytas 6 lentelėje.

Lentelė Nr. 6

VšĮ „Gargždų futbolas“ vaikų grupių informacija

Eil.
Nr.

Grupė Gimimo metai Vaikų skaičius Vietovė, kurioje vyksta treniruotės

1 Banga U-19 2002 16 Gargždai

2 Banga U-16 2004 17 Gargždai

3 Banga U-15 2005 20 Gargždai

4 Banga U-14 2006 17 Gargždai

5 Banga U-13 2007 16 Gargždai

6 Banga U-12 2008 18 Gargždai

7 Banga U-12 B 2008/09 16 Gargždai

8 Banga U-11 2009 17 Gargždai

9 Banga U-10 2010 22 Gargždai

10 Banga U-9 2011 16 Gargždai

11 Banga U-9 B 2011 15 Gargždai

12 Banga U-8 2012 16 Gargždai

13 Banga U-8 B 2012 16 Gargždai

Eil. Pareigos Vardas, pavardė Išsilavinimas, kvalifikacija

1 Vaikų futbolo treneris Vaidas Liutikas Aukštasis universitetinis, UEFA A trenerių licencija

2 Vaikų futbolo treneris Stasys Vyšniauskas Aukštasis universitetinis, UEFA A trenerių licencija

3 Vaikų futbolo treneris Aurimas Šlušnys Aukštasis universitetinis, UEFA A trenerių licencija

4 Vaikų futbolo treneris Tomas Tamošauskas Aukštasis universitetinis, UEFA B trenerių licencija

5 Vaikų futbolo treneris Vaidas Žutautas Vidurinis, UEFA A trenerių licencija

6 Vaikų futbolo treneris David Marques Afonso Vidurinis, UEFA PRO licencija

7 Vaikų futbolo treneris Simonas Alsys Aukštasis universitetinis, UEFA B trenerių licencija

8 Vaikų futbolo treneris Arūnas Šimkevičius Aukštasis universitetinis, UEFA B trenerių licencija

9 Vaikų futbolo treneris Kazimieras Gnedojus Aukštasis universitetinis, UEFA B trenerių licencija

10 Vaikų futbolo treneris Giedrius Ratkus Aukštasis pedagoginis universitetinis

11 Vaikų futbolo treneris Antanas Blinstrubas Aukštasis pedagoginis universitetinis

12 Vaikų futbolo treneris Laurynas Gedmintas UEFA C trenerių licencija

13 Vaikų futbolo treneris Osvaldas Pliuškys UEFA C trenerių licencija

14 Darbininkas Kazimieras Repšys Aukštasis universitetinis

15 Darbininkas Jonas Kubilius Aukštesnysis

16 Buhalterė Gerda Montvydienė Aukštasis išsilavinimas

17 Pavaduotojas ugdymui Pavel Kozlov Aukštasis universitetinis, UEFA B trenerių licencija

18 Direktorius Rimantas Mikalauskas Aukštasis universitetinis



9

14 Banga U-8 C 2012 16 Gargždai

15 Banga B mergaitės 2002/04 10 Gargždai

16 Banga-mergaitės 2004/06 17 Gargždai

17 Banga-mergaitės 2007/08 18 Gargždai

18 Banga-mergaitės 2009/10 14 Gargždai

19 „Kranto“ grupė 2009/11 15 Gargždai

20 „Kranto“ grupė 2009/11 15 Gargždai

21 Vartininkų grupė 2004/06 7 Gargždai

22 Priekulė I 2002/05 15 Priekulė

23 Priekulė II 2006/08 15 Priekulė

24 Dovilai I 2000/05 17 Dovilai

25 Dovilai II 2012 13 Dovilai

Iš viso: 394

Gargžduose 334

Doviluose 30

Priekulėje 30

Įstaiga įsipareigoja:
1) 25 vaikų futbolo grupėse (394 vaikai) ištisus metus vykdyti futbolo treniruotes ir

auklėjamąją veiklą, atitinkančią teisės aktų reikalavimus. Detali informacija apie vaikų grupes, jų
trenerius, dalyvavimą varžybose išdėstyta priede Nr.1.

2) parengti 17 vaikų futbolo grupių dalyvauti visose oficialiose Lietuvos futbolo federacijos
vykdomose pirmenybėse atstovauti Klaipėdos rajoną.

VII SKYRIUS
VERTINIMO KRITERIJAI

1. Pilnai suformuotų vaikų grupių skaičius – 25 (394 vaikai).
2. Oficialiose Lietuvos futbolo federacijos rengiamose varžybose dalyvavusių grupių

skaičius – 17, žaidėjų skaičius – 220.
3. Kiekvienas žaidėjas per sezoną sužais ne mažiau 20 oficialių rungtynių.
4. Kasmet „Bangos“ pagrindines komandas papildys ne mažiau kaip 1 ugdytinis.
5. Gargžduose suorganizuotų renginių skaičius kasmet – po 20 renginių.
6. Išugdyti ne mažiau kaip vieną Gargždų „Bangos“ auklėtinį atstovauti Lietuvos jaunimo

rinktinėms. 2019 metais: po 1 atstovą vaikinų U-19 ir U-17 rinktinėse; po 1 atstovę moterų jaunimo
rinktinėse ir visose oficialiose jaunimo rinktinės: WU-15, WU-16, WU-17, WU-19 bei
nacionalinėje rinktinėje. 2021 metais turėti 1 „Bangos“ auklėtinį Lietuvos U-21 rinktinės gretose.

VIII SKYRIUS
LAUKIAMI REZULTATAI

1. Didės vaikų, lankančių treniruotes, fizinis aktyvumas, stiprės jų sveikatą bei ugdysis
bendrosios ir specialiosios kompetencijos sporte.

2. Ugdytiniams bus suteikta galimybė atstovauti pagrindines „Bangos“ vyrų ir moterų
futbolo komandas, dalyvaujant oficialiose šalies futbolo pirmenybėse.

3. Pagrindinės „Bangos“ komandos pasipildys ugdytiniais.



10

4. Bus sudarytos sąlygos ugdytiniams tapti Lietuvos jaunimo futbolo rinktinių nariais.
5. Futbolas išliks populiariausia sporto šaka Klaipėdos rajone.

IX SKYRIUS
PROGRAMOS FINANSAVIMAS

Programos finansavimo šaltiniai: savivaldybės biudžeto lėšos, tėvų mokestis už vaikų
treniruotes, kiti finansavimo šaltiniai.

Lėšų poreikis programos įgyvendinimui:
Tūkst. Eur

Eil.
Nr.

Finansavimo šaltinis 2019 m. 2020 m. 2021 m.
Iš viso DU Iš viso DU Iš viso DU

1. Savivaldybės biudžetas 225,6 166,8 236,8 172,1 241,3 176,6
2. Tėvų mokestis 15,6 7,8 17 8,5 17 8,5
3. Kiti

Direktorius Rimantas Mikalauskas

____________________________



Jaunųjų futbolininkų ugdymas 2019-2021 m. programos
1 priedas

2019 m. „Jaunųjų futbolininkų ugdymo“ programos vaikų futbolo grupių dalyvavimas Lietuvos futbolo federacijos rengiamose varžybose

Eil.
Nr. Grupė

Gimimo
metai Treneris*

Vaikų
skaičius

**

Valandų
skaičius

* Varžybos, turnyrai, pirmenybės, čempionatai

1 Banga U-19 2002 D. Afonso 16 18 U-19 I lyga, turnyrai Lietuvoje ir užsienyje, mokomosios varžybos

2 Banga U-16 2004 V.Liutikas 17 16 Elitinė U-16 lyga, turnyrai Lietuvoje ir užsienyje, mokomosios varžybos

3 Banga U-15 2005 A.Šlušnys 20 16 Elitinė U-15 lyga, turnyrai Lietuvoje ir užsienyje, mokomosios varžybos

4 Banga U-14 2006 T. Tamošauskas 17 14 Vakarų regiono U-14 lyga, turnyrai Lietuvoje ir užsienyje, mokomosios varžybos

5 Banga U-13 2007 D. Afonso 16 14 Vakarų regiono U-13 lyga, turnyrai Lietuvoje ir užsienyje, mokomosios varžybos

6 Banga U-12 2008 V.Žutautas 18 12 Vakarų regiono U-12 lyga, turnyrai Lietuvoje ir užsienyje, mokomosios varžybos

7 Banga U-12 B 2008/09 V.Žutautas 16 10 Vakarų regiono U-12 lyga, turnyrai Lietuvoje ir užsienyje, mokomosios varžybos

8 Banga U-11 2009 V.Žutautas 17 10 Vakarų regiono U-11 lyga, turnyrai Lietuvoje ir užsienyje, mokomosios varžybos

9 Banga U-10 2010 K.Gnedojus 22 10 Vakarų regiono U-10 lyga, turnyrai Lietuvoje ir užsienyje, mokomosios varžybos

10 Banga U-9 2011 L.Gedmintas 16 8 Vakarų regiono U-10 lyga, turnyrai Lietuvoje ir užsienyje, mokomosios varžybos

11 Banga U-9 B 2011 L.Gedmintas 15 6 Turnyrai Lietuvoje, mokomosios varžybos

12 Banga U-8 2012 A.Šlušnys 16 6 Turnyrai Lietuvoje, mokomosios varžybos

13 Banga U-8 B 2012 A.Šlušnys 16 6 Turnyrai Lietuvoje, mokomosios varžybos

14 Banga U-8 C 2012 A.Šlušnys 16 4 Turnyrai Lietuvoje, mokomosios varžybos

15 Banga B mergaitės 2002/04 A. Šimkevičius 10 10 Lietuvos mergaičių 8x8 futbolo pirmenybės

16 Banga-mergaitės 2004/06
S. Alsys

17 10 Merginų elitinė lyga, Lietuvos mažojo futbolo 5v5 futbolo varžybos, 8v8 futbolo pirmenybės

17 Banga-mergaitės 2007/08
S. Alsys

18 8 Lietuvos mažojo futbolo 5 v 5 futbolo varžybos, Lietuvos mergaičių 8x8 futbolo pirmenybės



18 Banga-mergaitės 2009/10
O.Pliuškys

14 6 Lietuvos mažojo futbolo 5 v 5 futbolo varžybos, Lietuvos mergaičių 8x8 futbolo pirmenybės

19 „Kranto“ grupė 2009/11
G.Ratkus

15 5 Turnyrai Lietuvoje, mokomosios varžybos

20 „Kranto“ grupė 2009/11
G.Ratkus

15 5 Turnyrai Lietuvoje, mokomosios varžybos

21 Vartininkų grupė 2004/06 V.Žutautas 7 7 Mokomosios varžybos

22 Priekulė I 2002/05 S. Vyšniauskas 15 5 Draugiški turnyrai Gargžduose, mokomosios varžybos

23 Priekulė II 2006/08 S. Vyšniauskas 15 5
U-13 Vakarų regionas, draugiški turnyrai Gargžduose, mokomosios varžybos

24 Dovilai I 2000/05 A.Blinstrubas 17 5
Draugiški turnyrai Gargžduose, mokomosios varžybos

25 Dovilai II 2012 A.Blinstrubas 13 5
Draugiški turnyrai Gargžduose, mokomosios varžybos

Iš viso: 394 221

* treneriai ir jų darbo valandų skaičius gali būti keičiamas atsižvelgiant į treniruočių metodikų pakeitimus, darbuotojų rotaciją. Grupių sudarymo rodikliai ir ugdymui skiriamų
kontaktinių akademinių ugdymo valandų skaičius patvirtintas pagal Kūno kultūros ir sporto departamento generalinio direktoriaus įsakymą Nr. V-792 „Dėl sportinio ugdymo
organizavimo rekomendacijų tvirtinimo“
** vaikų skaičius gali keistis



Jaunųjų futbolininkų ugdymas
2019–2020 m. programos
2 priedas

DARBUOTOJŲ DARBO UŽMOKESČIO LENTELĖ UŽ 2019 METUS

Pareigos Išsilavinimas, kvalifikacija

1 Vaikų futbolo treneriai 104 3,5 7,9 5 4816,86

2 Vaikų futbolo treneriai 38 1,3 7,3 3 1626,33

3 Vaikų futbolo treneriai 59 2,0 6,9 3 2386,74

4 Vaikų futbolo treneriai 20 0,7 6,3 2 738,71

Viso treneriai
221 13 9568,64 114823,68 171,28

4 Darbininkas 2 1110,00

5 Buhalterė Aukštasis 40 1 6 1038,00

6 Pavaduotojas ugdymui Aukštasis 40 1 8 1384,00

7 Direktorius Aukštasis 20 0,5 9 778,50

Viso kiti darbuotojai
4310,50 51726,00 77,16

VISO 166549,68 248,44

Eil. 
Nr.

Valandų 
skaičius

Etatų 
skaičius

Koeficien
- tas

Trenerių 
skaičius

Mėnesinis 
darbo 

užmokesčio 
fondas     2019 

m., eurais

2019 m. DU 
fondas, eurais

Mokesčiai 
valstybiniam 

socialinio 
draudimo 

fondui, eurais

Aukštasis universitetinis su UEFA 

A licencija. UEFA PRO licencija

Aukštasis universitetinis ir UEFA 

B licencija

Aukštasis universitetinis arba 

UEFA A licencija

Aukštasis universitetinis arba 

UEFA C licencija



Viso reikalinga 2019 metams darbo užmokesčio ir socialinio draudimo 166.798,11 Eur.

1. Darbo užmokesčio 166.549,68 Eur.

2. Valstybinio socialinio draudimo 248,44 EUR.


